

Sułów, dnia 08 lipca 2019 r.

682/7036/2019

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: *DOSTAWA WYPOSAŻENIA GASTRONOMICZNEGO*
Numer sprawy: *PN-10/2019*

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę wyposażenia gastronomicznego” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 5 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie projektu technologicznego Gospody 8 Ryb w Rudzie Sułowskiej oraz zdjęcie aktualnego wyglądu starego okapu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu technologicznego.

Zamawiający udostępnia zdjęcia aktualnego wyglądu starego okapu – pliki:

PN-10-2019_Zdjecie_nr_1_do_zestawu_pytan_nr_5.jpg

PN-10-2019_Zdjecie_nr_2_do_zestawu_pytan_nr_5.jpg

Pytanie nr 2:

Komora chłodniczo-mroźnicza - na których ścianach są umieszczone drzwi wejściowe i przejściowe i w jakim miejscu. Potrzebny jest rysunek komory chłodniczo-mroźniczej-proszę o dostanie (Hotel Naturum w Rudzie Sułowskiej).

Odpowiedź:

Drzwi do komory chłodniczej i mroźniczej powinny się znajdować pośrodku węższej ściany.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.


STAWY MILICKIE S.A.
Przemysław Urniaż
Dyrektor ds. Infrastruktury i Logistyki

Strona 1 z 1